
„Budu u nádrže (hawd), abych viděl, kdo z vás k ní
přijde, některé uvidím poblíž, protože k ní byl

odepřen přístup, a řeknu: „Pane, ti patří ke mně a k
mé obci

Asmá’ Bint Abí Bakr (ať je s ní Bůh spokojen) vyprávěla, že Prorok (ať mu Bůh žehná a dá
mír) řekl: „Budu u nádrže (hawd), abych viděl, kdo z vás k ní přijde, některé uvidím

poblíž, protože k ní byl odepřen přístup, a řeknu: „Pane, ti patří ke mně a k mé obci." A
bude řečeno: „A tušil jsi, co dělali po tobě? Při Bohu, vraceli se nazpět."”

[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že v soudný den bude stát u své nádrže (hawd), aby
viděl kdo z jeho obce k ní přijde. A některým lidem bude odepřen přístup k ní a Prorok (ať mu
Bůh žehná a dá mír) řekne: Pane ti patří ke mně a k mé obci. A bude řečeno: A tušil jsi, co
dělali po tom, co tě opustili? Při Bohu, vrátili se nazpátek a odpadli od náboženství, a proto
nepatří ani k tobě ani k tvé obci.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65031

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/65031
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

